

ประกาศเทศบาลตำบลดอนเจดีย์ เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ

ด้วย เทศบาลตำบลดอนเจดีย์ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี จะดำเนินการประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕๘๘.๐๐ ตารางเมตร และราคากลางของงานก่อสร้างครั้งนี้ เป็นเงิน ๓,๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านสี่แสนบาทถ้วน) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับจัดสรรและราคา กลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามแบบ ป.ป.ช. กำหนดและรายละเอียดการคำควณราคากลาง ปรากฏตาม เอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสุทธิศักดิ์ ชัยธนทรัพย์) นายกเทศมนตรีตำบลดอนเจดีย์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลดอนเจดีย์ ษ. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๓,๔๐๐,๐๐๐.- บาท ๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ ขนาดกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร สูง ๔.๐๐ เมตร มีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๕๘๘.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์พัฒนาเด็ก เล็กเทศบาลตำบลดอนเจดีย์ ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓,๔๐๐,๐๐๐.- บาท ๕. บัญชีประมาณราคากลาง **๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและ**ราคา (แบบ ปร.๔) ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) ഭ്.ണ - รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๖.๑ นายจตุรงค์ อินทร์พรหม ประธานกรรมการๆ ๖.๒ นางภัทรารัตน์ แสงภู่ กรรมการฯ ๖.๓ นายภานุพันธุ์ ศิริจันทร์ กรรมการฯ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แผ่นที่ 1/1 ปร.5

แบบ ปรร(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลดอนเจดีย์ แบบเลขที่ 4/2560 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนเจดีย์

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2561

สามถ้านสี่แสนบาทถ้วน

หน่วย:บาท

	ค่างานต้นทุน	Factor F	ก่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1 กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างอาการ	2,593,330.06	1.3014	3,374,959.74	ă.
ุ2 กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์	32,465.00		32,465.00	
สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง เงื่อนไขการใช้ตาราง Facter F งานอาการ เงินถวงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0% คอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			3,400,000.00	

ราคาค่าก่อสร้าง 3,400,000.00

พื้นที่อาการ จำนวน 588 ตร.ม. ลงชื่อ (นายภานุพันธุ์ ศิริจันทร์)

(นายภานุพนธุ ศรจนทร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เฉลี่ย 5,782.31 บาท/คร.ม.

ลงชื่อ

(นายังตุรงค์ อินทร์พรหม) ปลัดเทศบาล

ใบกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลดอนเจดีย์

งาน โครงการก่อสร้างอาคารโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลดอนเจดีย์กำหนด

ແນນເ	ลงที่ 4 /2560	วันที่	19	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	2561	
ที	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสด	ก่าวัสคุ / หน่วย		ค่าแรง / หน่วย	
				ราคา	้ จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	รวมเงิน
	งานโครงสร้างอาการ							
1	งานปรับสภาพพื้นที่รื้อถอนอาการเดิมพร้อมขนย้าย	1	หลัง		-	80,000	80,000.00	80,000.00
2	งานเข็มเจาะ Ø 0.35 ม. กวามยาว 6.00 เมตร	16	ต้น	7,000.00	112,000.00	2,000	32,000.00	144,000.00
3	งานตอกเสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.15x0.15x4.00 เมตร	24	ด้น	400.00	9,600.00	120	2,880.00	12,480.00
4	งานคินขุคฐานราก	16	หลุม	- -	30	120	1,920.00	1,920.00
5	ทรายหยาบรองพื้นฐานราก,พื้นชั้นล่าง	180	ม	400.00	72,000.00	50.00	9,000.00	81,000.00
6	กอนกรีตหยาบ 180 KSC	2	ม	1,950.00	3,900.00	300.00	600.00	4,500.00
7	กอนกรีตโกรงสร้างปูนซีเมนต์ปอร์แลนด์ 240 KSC	124	ມ ³	2,100.00	260,400.00	350.00	43,400.00	303,800.00
8	เหล็กเสริม RB 6 มม. SR24	*854	กก.	19.36	16,533.44	4.00	3,416.00	19,949.44
9	เหล็กเสริม RB 9 มม. SR24	324	กก.	19.66	6,369.84	4.00	1,296.00	7,665.84
10	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD30	726	กก.	17.57	12,755.82	4.00	2,904.00	15,659.82
11	เหล็กเสริม DB 16 มม. SD30	2,872	กก.	17.18	49,340.96	4.00	11,488.00	60,828.96
12	ลวคผูกเหลีกเบอร์ 18	95	กก.	40.00	3,800.00	Ξ.		3,800.00
13	ไม้แบบ+เกร่า+ก้ำยัน	180	ฟ	400.00	72,000.00	110.00	19,800.00	91,800.00
14	คะปู	138	ึกก.	42.00	5,796.00		-	5,796.00
15	ตะแกรงเหล็ก wire mash Ø 6มม.@0.20ม.	660	ม้	50.00	33,000.00	~	G 2	33,000.00
16	โครงหลังคาเหล็ก TRUSS 1	. 8	ชุด	22,000.00	176,000.00	6,500.00	52,000.00	228,000.00
17	โครงหลังคาเหล็ก TRUSS 2	14	ชุด	9,000.00	126,000.00	3,000.00	42,000.00	168,000.00
18	โครงหลังค่าเหล็ก TRUSS 3	7	ชุด	7,500.00	52,500.00	2,500.00	17,500.00	70,000.00
19	แปเหล็กกล่อง 150 x 50 x 2 มม.	140		1,150.00	161,000.00	150.00	21,000.00	182,000.00
20	แผ่น METAL SHEET พร้อมสกรู	960	ມ ²	160.00	153,600.00	50.00	48,000.00	201,600.00
21	แผ่นครอบข้าง METAL SHEET พร้อมสกรู	40	เมตร	50.00	2,000.00	40.00	1,600.00	3,600.00
22	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5"	380	ท่อน	240.00	91,200.00	120.00	45,600.00	136,800.00
23	ลวดตาข่ายแบบตาสี่เหลี่ยมงัตุรัส ช่องตาข่าย 1.5"	704	ມ ²	100.00	70,400.00	50.00	35,200.00	105,600.00
24	งานทาสีกันสนิม + สีน้ำมัน	380	ນ ²	80.00	30,400.00	35.00	13,300.00	43,700.00
25	เหล็ก PLATE หัวเสายึคโครงถัก	16	ୢୄୣ୰ଵ	1,000.00	16,000.00	500.00	8,000.00	24,000.00
26	น็อตยึดแผ่น PLATE Ø 19 มม.ขาว 50 ซม.	64	ชุด	50.00	3,200.00	20.00	1,280.00	4,480.00
27	งานพื้นขัคมันเรียบ	5 90	ນ ²	50.00	29,500.00	30.00	17,700.00	47,200.00
28	งานผนังก่ออิฐ	120	ມ ²	200.00	24,000.00	50.00	6,000.00	30,000.00
29	งานฉาบปูนผนังเรียบ	240	ມ ²	80.00	19,200.00	60.00	14,400.00	33,600.00
30	งานทาสีน้ำรองพื้น	240	ມ ²	55.00	13,200.00	30.00	7,200.00	20,400.00

แผ่นที่ 1/2

ใบกำหนดราคากลาง

การค่าบลดอนเจดีย์

💿 โครงการก่อสร้างอาการโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

รายละเอียดตามแบบแปลนเทสบาลตำบลดอนเจดีย์กำหนด

แบบเล	าบที่ 4 /2560	วันที่	19	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	2561	
ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัส	คุ / หน่วย	ค่าแรง	/ หน่วย	รวมเงิน
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
31	งานทาสีน้ำพลาสติก	240	ມ ²	40.00	9,600.00	30.00	7,200.00	16,800.00
32	งานประตูบานไม้ 0.80 x 2.00 ม. (ป1) พร้อมอุปกรฉ	2	ୁୁଏନ	4,500.00	9,000.00	800.00	1,600.00	10,600.00
33	ประตู PVC ขนาค 0.70 x 1.80 ม. (ป2)พร้อมอุปกรณ์	4	ୁଏନ	1,600.00	6,400.00	300.00	1,200.00	7,600.00
34	งานประตู+วงกบ อลูมิเนียม (ป3) พร้อมอุปกรณ์	2	ୁଏନ	4,500.00	9,000.00	800.00	1,600.00	10,600.00
35	หน้าต่างอลูมิเนียมกระจกบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์ น1	1	ୁଏନ	11,000.00	11,000.00	2,500.00	2,500.00	13,500.00
36	หน้าต่างอลูมิเนียมกระจกบานเถื่อนพร้อมอุปกรณ์ น2	2	ୁଏନ	9,500.00	19,000.00	2,000.00	4,000.00	23,000.00
37	หน้าต่างอลูมิเนียมกระจกบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์ น3	1	ชุค	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	7,500.00
38	หน้าต่างอลูมิเนียมกระจกบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์ น4	1	୪୧ନ	4,000.00	4,000.00	1,200.00	1,200.00	5,200.00
39	ควงโคม LED 2 x 18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	25	୪୧ନ	950.00	23,750.00	300.00	7,500.00	31,250.00
40	ควงโกม LED 8 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	4	ୁଏନ	400.00	1,600.00	250.00	1,000.00	2,600.00
41	สวิทซ์ปีค-เปิด	15	ୢୣୄ୰ଵ	120.00	1,800.00	80.00	1,200.00	3,000.00
42	เค้ารับกู่ (ปลั๊ก) แบบ 2 ช่องต่อ 1 ชุค	16	ชุค	150.00	2,400.00	80.00	1,280.00	3,680.00
43	สายเมนไฟฟ้า	,1	ଏନ	30,000.00	30,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00
44	ต้เหล็กควบกุมพร้อมอุปกรณ์	1	ୁଏନ	9,000.00	9,000.00	2,000.00	2,000.00	11,000.00
45	โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	3	ୁଏନ	2,500.00	7,500.00	300.00	900.00	8,400.00
46	ที่ปัสสาวะชาย	- 1	ชุด	1,100.00	1,100.00	200.00	200.00	1,300.00
47	อ่างถ้างมือ	2	ୁୁନ	920.00	1,840.00	200.00	400.00	2,240.00
⁻ 48	กระจกเงา	2	ชุด	320.00	640.00	120.00	240.00	880.00
49	ก๊อกน้ำติดผนังสำหรับที่แปรงพันและห้องน้ำ	26	ชุด	160.00	4,160.00	40.00	1,040.00	5,200.00
50	ซิงก์สแตนเลสล้างจาน 2 หลุม มีที่วางจานผึงเกาน์เตอร์	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00
51	ปูกระเบื้อง 12"x12" พื้นห้องน้ำ-เกาน์เตอร์และที่แปรงพัน	48	ມ ²	310.00	14,880.00	120.00	5,760.00	20,640.00
52	ปูกระเบื้อง 12"x12" ผนังห้องน้ำ สูง 1.80 ม.	88	ม ²	310.00	27,280.00	135.00	11,880.00	39,160.00
53	ระบบท่อน้ำคื	1	ୁୁଏନ	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00
54	ระบบท่อน้ำทิ้ง	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00
55	ถังบำบัคปฏิกูลสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ ขนาค 2,000 ลิตร	1	ชุค	12,500.00	12,500.00	3,000.00	3,000.00	15,500.00
56	ถังคักไขมัน	1	ใบ	4,500.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00
57	รางรับน้ำฝนพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	4,000.00	4,000.00	22,000.00
58	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝ่าปีค	54	เมตร	1,450.00	78,300.00	300.00	16,200.00	94,500.00
		•\$						

แผ่นที่ 2/3

ใบกำหนดราคากลาง

อาะคำบลดอนเจดีย์

📼 โครงการก่อสร้างอาการโรงอาหารสูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

รายละเอียคตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคอนเจคีย์กำหนด

	บบเล	บที่ 4 /2560	วันที่	19	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	2561	MANDON MARK DATE OF THE OWNER OF
F	ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสคุ	ก่าวัสคุ / หน่วย		/ หน่วย	รวมเงิน
I					ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
	59	รวมเป็นเงินค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				}			2,593,330.06
And a local sector	а.	ค่า FACTOR F งานอาการ = 1.3014							781,629.68
and the states		พัคลมเพคาน ขนาค 48 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	10	ୁୁନ	1,700.00	17,000.00	345.00	3,450.00	20,450.00
* 10-11 - 12	62	พัคลมดูคอากาศ ขนาค 10 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	5	ୁୁଏନ	1,200.00	6,000.00	345.00	1,725.00	7,725.00
		พัคลมติคผนัง ขนาค 18 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	2	ୁ ଏହନ	1,800,00	3,600.00	345.00	690.00	4,290.00
	64	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							3,407,424.74
	65	ประมาณราคา	*						3,400,000.00
		. y y	y duite unongood						

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

สามล้านสี่แส่นบาทถ้วน

.... ประธานกรรมการกำหนคราคากลาง ลงชื่อ...

(นายจตรงค์ อินทร์พรหม)

ปลัคเทศบาล

....กรรมการกำหนคราคากลาง ลงชื่อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.

24:0

(นางภัทรารัตน์ แสงภู่)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายภานุพันธุ์ ศิริจันทร์)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

แผ่นที่ 3/3

*0

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนเจคีย์

โครงการ ก่อสร้างอาการโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลดอนเจดีย์

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณการ เมื่อวันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	รวมรากาวัสคุและ	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่าแรง (บาท)	ractor F	(บาท)	
1	ประเภทงานอาการ	2,593,330.06	1.3014	3,374,959.74	and the second
2	งานกรุภัณฑ์	32,465.00		32,465.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินลวงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่ำก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,407,424.74	and the second secon
	ประมาณราคาก่าก่อสร้าง	-		3,400,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	สານຄ້າເ	เสี่แสนบาท		
		ลงชื่อ (นายภานุพันธุ์	4	- ผู้ประมาณราค	J
		นายช่างโยธา		/ .	
		ลงชื่อ	\mathcal{N}	/ ผู้ตรวจสอบ	

(นายจตุรงค์ อินทร์พรหม)

ปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ รากาต่อหน่วยนี้ใช้เพื่อเป็นแนวทางในการกิดประมาณรากาของ วัน/เดือน/ปี ปัจจุบัน มิใช้เป็นกฎเกณฑ์ตายตัว เพราะรากาวัสดุเทียบจากรากาพาณิชย์ เดือน มกรากม 2561

แผ่นที่ 1/1

ปร.5

และเกลดำบลดอนเจดีย์

สาม โครงการก่อสร้างอาคาร โรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลดอนเจดีย์กำหนด

ແນນແ	ลขที่ 4 /2560	วันที่	19	เดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	2561	
ที	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ก่าวัสคุ	/ หน่วย	ค่าแรง	/ หน่วย	รวมเงิน
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
	งานโครงสร้างอาการ							non and a second sec
1	งานปรับสภาพพื้นที่รื้อถอนอาการเดิมพร้อมขนข้าย	1	หลัง	~		80,000	80,000.00	80,000.00
2	งานเข็มเจาะ 🖉 0.35 ม. ความยาว 6.00 เมตร	16	ด้น	7,000.00	112,000.00	2,000	32,000.00	144,000.00
3	งานตอกเสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.15x0.15x4.00 เมคร	24	ด้น	400.00	9,600.00	120	2,880.00	12,480.00
4	งานคืนขุดฐานราก	16	1 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A	-		120	1,920.00	1,920.00
5	ทรายหยาบรองพื้นฐานราก,พื้นชั้นถ่าง	180		400.00	72,000.00	50.00	9,000.00	81,000.00
6	กอนกรีตหขาบ 180 KSC	2	ม	1,950.00	3,900.00	300.00	600.00	4,500.00
7	กอนกรีตโครงสร้างปูนซีเมนต์ปอร์แลนด์ 240 KSC	124	ม³	2,100.00	260,400.00	350.00	43,400.00	303,800.00
8	เหล็กเสริม RB 6 มม. SR24	854	กก.	19.36	16,533.44	4.00	3,416.00	19,949.44
9	เหล็กเสริม RB 9 มม. SR24	324	nn.	19.66	6,369.84	4.00	1,296.00	7,665.84
10	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD30	726	กก.	17.57	12,755.82	4.00	2,904.00	15,659.82
11	เหล็กเสริม DB 16 มม. SD30	2,872	nn.	17.18	49,340.96	4.00	11,488.00	60,828.96
12	ถวคผูกเหล็กเบอร์ 18	95	<u>กก</u> .	40.00	3,800.00			3,800.00
13	ไม้แบบ+เคร่า+ค้ำขัน	180	ฟ	400.00	72,000.00	110.00	19,800.00	91,800.00
14	คะปู	138	กก.	42.00	5,796.00		-	5,796.00
15	ตะแกรงเหล็ก wire mash Ø 6มม.@0.20ม.	660	ມ ²	50.00	33,000.00	-	~	33,000.00
16	โครงหลังคาเหล็ก TRUSS 1	8	ୁଏନ	22,000.00	176,000.00	6,500.00	52,000.00	228,000.00
17	โครงหลังคาเหล็ก TRUSS 2	14	୪ନ	9,000.00	126,000.00	3,000.00	42,000.00	168,000.00
18	โครงหลังคาเหล็ก TRUSS 3	7	ୁଏନ	7,500.00	52,500.00	2,500.00	17,500.00	70,000.00
19	แปเหล็กกล่อง 150 x 50 x 2 มม.	140	ท่อน	1,150.00	161,000.00	150.00	21,000.00	182,000.00
20	แผ่น METAL SHEET พร้อมสกรู	960	ນ ²	160.00	153,600.00	50.00	48,000.00	201,600.00
21	แผ่นกรอบข้าง METAL SHEET พร้อมสกรู	40	เมตร	50.00	2,000.00	40.00	1,600.00	3,600.00
22	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5"	380	ท่อน	240.00	91,200.00	120.00	45,600.00	136,800.00
23	ถวดตาง่ายแบบตาสี่เหลี่ยมจัดุรัส ช่องคาง่าย 1.5"	704	ນ ²	100.00	70,400.00	50.00	35,200.00	105,600.00
24	งานทาสีกันสนิม + สีน้ำมัน	380	ນ ²	80.00	30,400.00	35.00	13,300.00	43,700.00
25	เหล็ก PLATE หัวเสายึค โครงถัก	16	ୁଏନ	1,000.00	16,000.00	500.00	8,000.00	24,000.00
26	น้อดยึดแผ่น PLATE Ø 19 มม.ยาว 50 ซม.	64	ୁଏନ	50.00	3,200.00	20.00	1,280.00	4,480.00
27	งานพื้นขัคมันเรียบ	590	ມ ²	50.00	29,500.00	30.00	17,700.00	47,200.00
28	งานผนังก่ออิฐ	120	ม ²	200.00	24,000.00	50.00	6,000.00	30,000.00
29	งานฉาบปูนผนังเรียบ	240	ນ ²	80.00	19,200.00	60.00	14,400.00	33,600.00
30	งานทาสีน้ำรองพื้น	240	ມ ²	55.00	13,200.00	30.00	7,200.00	20,400.00

แผ่นที่ 1/2 ปร.4

ใบประมาณราคา

.สบาลตำบลดอนเจดีย์

งาน โครงการก่อสร้างอาการโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

รายละเอียดตามแบบแปลนเทสบาลตำบลดอนเจดีย์กำหนด แบบเลขที่ 4 /2560

-	มเลขที่ 4 /2560	วันที่	19	เคือน	กุมภาพันธ์	9	1 O .	
ที่	รายการ	ปริมา	ณ หน่ว	1	าวัสคุ / หน่วย	T	ง.ศ. 2 .เรง/หน่วย	2561
(ADDIDATE)				ราคา	จำนวนเงิา	Contraction of the owner owner owner owner owner owner owner	จำนวนเ	รวมเงิน วิน
31		2	10 y ²	40.				
32	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	4	2 ชุด	4,500.				
33	ประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. (ป2)พร้อมอุปกรณ์		4 ชุด	1,600.0				,
34	งานประตู+วงกบ อลูมิเนียม (ป3) พร้อมอุปกรณ์		2 ชุด	4,500.0				.,
35	หน้าต่างอลูมิเนียมกระจกบานเถื่อนพร้อมอุปกรณ์ น1		1 79	11,000.0				
36	หน้าต่างอลูมิเนียมกระจกบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์ น2		2 ชุค	9,500.0				,
37	หน้าค่างอลูมิเนียมกระจกบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์ น3		1 ชุด	6,000.0				
38	หน้าค่างอลูมิเนียมกระจกบานเลื่อนพร้อมอุปกรณ์ น4		1 ชุด	4,000.0				
39	ควงโคม LED 2 x 18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	2:		950.0	1			_
40	ควงโคม LED 8 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	4		400.0	,			
41	สวิทซ์ปีค-เปิด	13		120.00				-,000.00
42	เค้ารับกู่ (ปถั๊ก) แบบ 2 ช่องค่อ 1 ชุค	16	1	150.00	1			,
43	สายเมนไฟฟ้า	1	ұ я	30,000.00				-,
44	ซู้เหล็กควบกุมพร้อมอุปกรณ์	I	ชุด	9,000.00			,	
45	โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	2,500.00				
	ที่ปัสสาวะชาย	1						0 8,400.00
47	อ่างล้างมือ	2	ୁ ୪୦	1,100.00				0 1,300.00
48 1	กระจกเงา	2	ชุด ชุด	920.00			400.00	2,240.00
49 f	^{ก็อ} กน้ำติดผนังสำหรับที่แปรงพันและห้องน้ำ	26	ชุด	320.00			240.00	880.00
	ชิงค์สแตนเลสล้างจาน 2 หลุม มีที่วางจานฝังเกาน์เตอร์		ชุด	160.00		40.00	1,040.00	5,200.00
	กระเบื้อง 12"x12" พื้นห้องน้ำ-เกาน์เตอร์และที่แปรงพัน	1	ชุด ม ²	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00
	กระเบื้อง 12"x12" ผนังห้องน้ำ สูง 1.80 ม.	48		310.00	14,880.00	120.00	5,760.00	20,640.00
	ะบบท่อน้ำคื	88	ນ2	310.00	27,280.00	135.00	11,880.00	39,160.00
	ะบบท่อน้ำทิ้ง	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00
	เบ้าบัคปฏิกูลสำเร็จรูปพร้อมอุปกรณ์ ขนาค 2,000 ลิตร	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00
	งคักไขมัน	1	ชุด	12,500.00	12,500.00	3,000.00	3,000.00	15,500.00
1	เงรับน้ำฝนพร้อมอุปกรณ์	1	ใบ	4,500.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00
	งระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝาปิด	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	4,000.00	4,000.00	22,000.00
	The second se	54	เมคร	1,450.00	78,300.00	300.00	16,200.00	94,500.00

แผ่นที่ 2/3 ปร.4

ใบประมาณราคา

เทศบาลตำบลดอนเจดีย์

งาน โครงการก่อสร้างอาการโรงอาหารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคอนเจคีย์กำหนด

ແນນເ	ลขที่ 4 /2560	วันที่	19	เคือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ.	2561		
ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ก่าวัส	คุ / หน่วย			รวมเงิน	
General Constant of Constant				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
59	รวมเป็นเงินก่าวัสดุ+ค่าแรงงาน						and the second	2 500 000 01	
60	ก่ำ FACTOR F งานอาการ = 1.3014							2,593,330.06	
								781,629.68	
	พัคลมเพคาน ขนาค 48 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	1,700.00	17,000.00	345.00	3,450.00	20,450.00	
	พัคลมดูดอากาส ขนาด 10 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	5	ୁଏନ	1,200.00	6,000.00	345.00	1,725.00	7,725.00	
63	พัคลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	345.00	690.00	4,290.00	
64	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,200.00	
65	ประมาณราคา							3,407,424.74	
	de y y			an Brann Marilla Cherry and an Internet and An State	WANNER THE TOP WANT THIS HARD POINT OF THE			3,400,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น สามล้านสี่แสนบาทถ้วน								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณรากา

(นายภานุพันธุ์ ศิริจันทร์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....

ผู้ตรวจสอบ

ปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

(นาขจดรูร์งค์ อินทร์พรหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หมายเหตุ

ราคาต่อหน่วยนี้ใช้เพื่อเป็นแนวทางในการกิดประมาณรากาของวันเคือนปีปัจจุบัน

มิใช่เป็นกฎเกณฑ์ตายตัว เพรา<mark>ะรากาวัสดุเทียบจากรากาพาณิชย์</mark> ณ. เดือน มกราคม 2561

แผ่นที่ 3/3

ปร.4